Топливная система KTA50

FT60072-03 Крепление топлипровода

Part# Description Required Remarks
1 AS 4014 40SS Трубка 1  
2 S 1047 A Угловой штуцер 1 1/8 NPTF x 7/16-20 (45)
3 3175716 Угловой штуцер 1  
4 3628604 Заглушка 1 1/8 - 27 X 0.3 in.
5 3629437 Соединитель 1  
6 3630792 Трубка 1  
  3630840 Соединитель 1  
7 3037236 Уплотнительное кольцо    1 Ref. SPT 97T10
8 3630841 Соединитель 1  

FV6020-02 Клапан подачи топлива

Part# Description Required Remarks
  3096857          Отсечной клапан 1  
  3067424 Заглушка 1 1/2 - 20 UNF.                  
6 3037236 Уплотнительное кольцо  1  
7 3067347 Заглушка 1 1/2-20 Thd
  3096856 Отсечной клапан 1  
8 129768 Пружина 1  
9 129839 Пластина 1  
10 129888 Уплотнительное кольцо  2  
11 196057 Диск клапана 1  
12 3034451 Корпус привода  1  
13 3034452 Диск привода 1  
14 3054609 Соленоид 1  
15 3065944 Болт 4 #10 - 24 X 1 Inch.
  3073890 Корпус отсечного клапана 1  
16 129838 Кнопка 1  
17 3013036 Вал отсечного клапана 1  
18 3073891 Корпус отсечного клапана 1  
19 3279794 Уплотнительное кольцо  1  
  4024809 Соленоид  1  
  129888 Уплотнительное кольцо  1  
  3054609 Соленоид   1  

FV6707-03 Крепление клапана подачи топлива

Part# Description Required Remarks
  3096078 Топливный фильтр 1  
1 70700 Пружина  1  
2 3014575 Крышка фильтра 1  
3 3021123 Уплотнительное кольцо  1  
4 3090769 Фильтр 1  
5 3090770 Корпус фильтра 1  
6 S 189 C Болт 4 1/4 - 20 X 1 3/4 Inch.
7 67684 Шайба 4 1/4 Inch.
8 154087 Уплотнительное кольцо  2  
9 181466 Шайба 4 1/4 in.

FP6204/FP6204-01 Крепление вспомогательного фильтра

 № Part# Description Required  Remarks  
1 S 162 A Болт 4 7/16 - 14 X 2 3/4 in.
2 S 610 Шайба 6 7/16 in.
3 103023 Болт 2 7/16 - 14 X 1 in.
4 3046852 Прокладка  1  
5 3003156 Уплотнение 2  
  3022725 Опора топливного насоса 1  
6 S 316 Шпонка  2  
7 129510 Болт 1 3/8 - 16 X 1 Inch.
8 158826 Муфта  1  
9 170664 Шайба 1 3/8 Inch.
10 206646 Вал  1  
11 206664 Проставка 1  
12 207253 Шестерня  1  
13 3014103 Шайба 1 1 1/32 Inch.
14 3631005 Опора топливного насоса  1  
15 3063683 Жгут проводов 1  
16 3098693 Блок управления 1  
17 3175550 Защитная крышка 1  
18 206326 Болт 4 7/16- 14 X 1 1/4 Inch.
19 3046200 Муфта 1  
20 3069103 Прокладка топливного насоса 1  
21 3175027 Шайба 4  

FP6771 Привод

№  Part# Description Required Remarks
1 3408326 Привод  1  
2 3048182 Уплотнительное кольцо  1  
3 3042542 Уплотнительное кольцо            1  
4 3042542 Уплотнительное кольцо  1  
5 3017051 Болт 3 1/4 - 20 X 1 1/8 in.      
6 70704 Шайба 3 1/4 in.

FP6771 Шестеренчатый топливный насос

№  Part# Description Required  Remarks 
  3034221 Шестеренчатый топливный насос    
1 3033739 Шестеренчатый топливный насос 1  
2 100129 Болт 6 1/4 - 20 X 3 Inch.
3 70704 Шайба 6 1/4 in.
4 181466 Шайба 6 1/4 in.
5 3033719 Втулка 1  
6 110855 Прокладка топливного насоса 1  
7 3026163 Прокладка топливного насоса 1  
  3016611 Шестерня и вал  1  
8 119364 Шестерня топливного насоса 1  
9 100217 Вал привода топливного насоса 1  
  3019617 Шестерня и вал  1  
8 119364 Шестерня топливного насоса 1  
10 175865 Вал топливного насоса 1  
11 64816 A Палец 2  
14 3050624 Клапан 1  
15 3033742 Заглушка  2  
12 3033740 Клапан 1  

FP6771-03 Топливный насос

Part# Description Required
  3075537 Топливный насос 1
1 3030267 Передняя крышка топливного насоса 1
2 3279620 Корпус топливного насоса 1
3 3021977 Крышка пружины  1
5 3034221 Шестерня топливного насоса 1
7 3085220 Привод топливного насоса 1
4 AR12112 крепление топливного насоса и демпфера  1

 FP6771 Крепление топлвиного насоса и демпфера

Part# Description Required Remarks
  AR12112 Крепление топливного насоса и демпфера    
  BM76340 Демпфер  1  
1 100099 Уплотнительное кольцо  1  
2 139988 Уплотнительное кольцо  1  
3 153336 Корпус демпфера  1  
4 153338 Крышка демпфера 1  
5 160514 Шайба 1 1 11/16 in.
6 202897 Диафрагма топливного насоса 1  
7 3017051 Болт 2 1/4 - 20 X 1 1/8 in.
8 153346 Болт 2 1/4 - 20 X 4 in.
9 70704 Шайба 2 1/4 in.
10 151900 Уплотнительное кольцо  1  
11 181466 Шайба 2 1/4 in.

FP6771 Передняя крышка топливного насоса

 № Part#  Description  Required  Remarks 
  3030267 Передняя крышка топливного насоса 1  
1 S 110 Болт 1 5/16 - 18 X 5/8 in.
2 146160 Шайба 1 5/16 in.
3 212602 Шестерня привода тахометра 1  
4 212603 Сальник 1  
5 212613 Муфта 1  
6 212668 Ключ 1  
7 3002110 Штуцер  1  
8 3004724 Проставка 1  
  3015665 Вал привода тахометра 1  
9 212607 Вал привода тахометра 1  
10 212609 Втулка 1  
11 212610 Шестерня привода тахометра 1  
12 163944 Втулка 1  
  3028372 Привод в сборе 1  
14 S 16052 Подшипник 1  
15 212601 Вал привода топливного насоса 1  
16 212604 Стопорное кольцо  1  
17 212605 Шестерня топливного насоса 1  
18 212639 Переходник 1  
  3081372 Крышка топливного насоса 1  
19 3062676 Сальник 1  
  3075523 Сальник 1  
  3075524 Крышка топливного насоса 1  
21 103089 Шайба 1 1/8 in.
22 118226 Болт 1 #10 - 24 X 1 1/4 in.
23 3017051 Болт 5 1/4 - 20 X 1 1/8 in.
24 3017052 Болт 2 1/4 - 20 X 1 1/8 in.
25 3069103 Прокладка топливного насоса 1  
26 3063052 Прокладка топливного насоса 1  
28 3018682 Болт 1 1/4 - 20 X 1 in.
  70704 Шайба 3 1/4 in
  S 606 Шайба 1  
13 3803676 Топливный насос A/R  
19 3062676 Сальник 1  
  3081373 Передняя крышка топливного насоса 1  
  3803615 Комплект прокладок  1  
  3075523 Сальник 1  

FP6771 Корпус топливного насоса

 № Part#  Description  Required  Remarks  
  3279620 Корпус топливного насоса 1  
1 3279691 Корпус топливного насоса 1  
2 214139 Заглушка  3  
3 3036970 Корпус  1  
4 3058559 Регулятор 1  
5 100193 Крепление привода тахометра 1  
6 118227 Втулка 2  
  3010810 Плунжер  1  
7 70690 Привод плунжера 1  
8 3048557 Проставка 1  
9 3009380 Плунжер  1  
10 3025459 Заглушка 3  
11 100478 Уплотнительное кольцо  1  
12 163945 Стопорное кольцо  1  
13 213768 Уплотнительное кольцо  1  
14 3006175 Болт 1  
  3006440 Вал  1  
15 3006343 Фиксатор  1  
16 3006344 Болт 2  
17 3046690 Вал  1  
18 213769 Заглушка 1  
19 3000446 Крышка  1  
20 3027633 Подшипник  1  
21 S 2286 Болт 4 3/16 in.
22 S 270 Гайка 2 1/4 - 28 UNF.
23 70700 Пружина 1  
24 157088 Крышка фильтра 1  
25 154088 Уплотнительное кольцо  1  
26 146483 Фильтра 1  
27 3025460 Заглушка 4 1/8 NPT.
28 195265 Заглушка  1 1/4 NPT.
30 3046407 Болт 2  
31 110058 Гайка 1 1/4 - 28 UNF.
32 144178 Плунжер  1  
33 70705 Прокладка  1  
34 S 16240 Стопорное кольцо  2  
35 70713 Фиксатор пружины  1  
36 44678 Крышка 1  
37 3017051 Болт 2 1/4 - 20 X 1 1/8 in.
38 70717 Прокладка  6  
38 70717 A Прокладка 1  
38 70717 B Прокладка 1  
39 70716 Болт 1  
40 3036473 Направляющая  1  
41 70715 Шайба 1 1/8 Inch.
42 211635 Штифт  2  
43 101841 Шайба A/R .005 in.
43 101842 Шайба A/R .010 in.
43 101843 Шайба A/R .020 in.
44 144179 Шайба 7  
45 143854 Пружина  1  
46 3024991 Регулятор  1  
47 3004957 Пружина 1  
48 141629 Плунжер  1  
49 3032014 Пружина 1  
50 3018767 Пружина 1  
51 68061 A Уплотнительное кольцо  1  

 

FF6063-04 Топливный фильтр

Part# Description Required Remarks
1 S 610 Шайба 2 7/16 in.
2 106069 Болт 2 7/16 - 14 X 2 in.
  4916694 Крышка топливного фильтра 1  
3 145536 Уплоитнительное кольцо  2  
4 4916693 Переходник 2  
  3201583 Заглушка 2 1 5/16 - 12 UNF.
5 3040911 Заглушка 1  
6 3201585 Уплотнительное кольцо  1  
7 3630741 Крышка топливного фильтра  1  
8 4095189 Сепаратор 2  

FF6736-02 Содинительный патрубок подачи топлива

Part# Description Required
1 3032627 Штуцер 1
  3100524 Штуцер 1
  3201585 Уплотнительное кольцо          1
2 3032628 Угловой штуцер  1
3 3634522 Шланг 1

FS6013-03 Топливный блок 

Part# Description Required Remarks
1 S 604 Шайба 2 3/8 in.
2 191772 Болт 2 3/8 - 16 X 1 1/4 in.
3 3818885 Уплотнительное кольцо  2  
  3629408 Соединение 1  
4 3631805 Заглушка  2  
5 650826 Плунжер  2  
6 650829 Пружина  1  
7 651045 Прокладка 2 15/32 in.
8 3046943 Уплотнительное кольцо  2  
9 3277045 Пружина 1  
10 3629409 Соединение 1  
11 3629410 Фиксатор  1  
12 3629411 Гнездо  1